שאיפתם של העולים הייתה להיגאל ולהגיע למושבות החקלאיות: חדרה, פתח תקווה, רחובות, ראשון לציון ואחרות. "סיפור החלוצים התימניים ברחובות הוא סיפור של תקופה שבה החלה גאולת הארץ ונעשו צעדים ראשוניים בכיבוש העבודה ובכיבוש השפה העברית".⁴

עליית יבנאלי ארעה לאחר שבשנת 1911, תרע"א יצא יבנאלי לתימן ובמשך ארבעה חודשים סבב בקהילות רבות ברום תימן ובמרכזה, נפגש עם ראשי הקהילה ועם ציבור העולים בכוח ובכל מקום עודד את המוכשרים לעלייה לעלות לארץ ישראל. בשובו לארץ בשנת 1912, נכח לראות כי הצליחה שליחותו מעל המשוער ובזמן העדרו כשש מאות עולים הגיעו ארצה לקול קריאתו.